
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 10 del 13 febbraio 2024

OGGETTO: Chiusure prefestive dell’Istituto in periodo di sospensione delle attività didattiche
A.S. 2022/2023.

L’anno duemilaeventiquattro il giorno tredici del mese di febbraio presso la sede del Centro Provinciale Istruzione
Adulti di Lecco in via Puccini n.1 a Lecco il Commissario Straordinario sig. Cattaneo Francesco

Decreto MIUR.AOOUSPLC. REGISTRO UFFICIALE n.5333 del 26-11-2019- Nomina del Commissario per l’amministrazione
straordinaria del CPIA di Lecco

VISTO il Calendario Scolastico Regionale anno scolastico 2023 - 2024

VISTO il Calendario Scolastico sospensione delle attività didattiche deliberato per l’anno scolastico 2023-24
con delibera n. 17 del 13 giugno 2023 ;

VISTE le proposte avanzate dal personale ATA;

SENTITO il parere del Dirigente Scolastico nell’esercizio dei poteri del Consiglio d’Istituto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni:

★ 29 marzo 2024

★ 26 aprile 2024

★ 14 agosto 2024

★ 16 agosto 2024

__________________
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Commissario Straordinario stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla
data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Renato Cazzaniga Francesco Cattaneo

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0001040 DEL 13/02/2024 - I


